
 

                                              
   

„VII-BAL KARNAWAŁOWY DROGOWCA, TRANSPOTROWCA, INŻYNIERA BUDOWNICTWA” 
BIAŁYSTOK, 19 stycznia 2024r. RESTAURACJA, Hotel „SANTANA” Sale Bankietowe & Hotel, 

ul. Baranowicka 55, Białystok 

Szanowni Państwo, 
Uprzejmie informujemy, że Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji RP Oddział w 

Białymstoku, organizuje w dniu 19 stycznia 2024r. w Hotelu & Restauracji „SANTANA” w 

Białymstoku, przy ul. Baranowickiej 55 „VIII Bal Drogowca , Transportowca i Inżyniera budownictwa” 

na który serdecznie zapraszamy.  Uroczyste rozpoczęcie Balu w stylu „Country – Przygoda na 

Dzikim Zachodzie”  o godz. 1900,- zakończenie ok. godz.4 00 rano. Na gości czeka 9 godzin 

wspaniałej zabawy z licznymi niespodziankami i konkursami mi.: 

 

 Powitanie w klimacie dzikiego zachodu procentami, 

 Udekorowana stylowo Sala z licznymi rekwizytami, scenami rodzajowymi, wyposażeniem z 

epoki(Saloon, biuro Szeryfa, zagroda z krową, Byk Rodeo… itp..) 

 Bogate menu z gorącymi daniami i przekąskami w tym mi: 3 dania gorące serwowane 

talerzowo i w bufecie, bufet wykwintnych zimnych przekąsek, bufet słodki: ciasta, owoce, 

desery, - napoje zimne i gorące(kawa, herbata, soki) All inclusive. 

 Bal w stylu „Country – Przygoda na Dzikim Zachodzie” poprowadzi sprawdzony w 

poprzednich edycjach P. Krzysztof Giro z wyspecjalizowanym zespołem animatorów z FAST 

EVENT przy wsparciu DJ-a Piotra Skorupskiego, zapewniając wyśmienitą zabawę z licznymi 

niespodziankami, konkursami, atrakcjami w tym mi.:  

  „siłowanie na rękę” 

  „wbijanie gwoździa” 

  „wyścigi na koniach”, 

   „rzut lassem” 

   „cięcie bala”, 

   „Byk Rodeo – konkurencja ze specjalną nagrodą”,  

   „wspólny taniec cowboyski”,  

  „wycieczkę poprzez najsłynniejsze przeboje z epoki, estradowe i 

dyskotekowe(9-10 godz. świetnej zabawy) 

  Mile widziane są przebrania w stylu epoki, maski karnawałowe, kapelusze cowboyskie, stosowne 

akcesoria inne pomysły, - tradycyjnie najciekawsze przebrania otrzymają specjalną nagrodę 

ufundowaną przez Głównego organizatora-Prezesa KM SITK przy GDDKiA O/B-stok. 

 

    Poprowadzimy, jak dotychczas, dobrowolną zbiórkę charytatywną na rehabilitację córeczki kol. 

drogowców - Milenki Garbolińskiej(na „licytację” przewidziano atrakcyjne obiekty)  

 Alkohol we własnym zakresie. 

 

Zapisy i składki w wysokości: 

- 200zł od uczestnika członka SITK 

- 250 zł od uczestnika nie będącego członkiem SITK (resztę kosztów pokryjemy z 

dofinansowania Zarządu Oddziału SITK) będą przyjmowane w biurze SITK RP Oddział w 

Białymstoku, ul. M.C. Skłodowskiej 2, 15-950 Białystok, pok. 202 max. do 5.01.2024 r. w 

godzinach pracy biura Oddziału,- kontakt Katarzyna Waszewska, tel. 515- 264-044 lub 85 

744 30 88 (info. na stronie www.... SITK O/B-stok).  

Zapisy i składkę można również złożyć u kol. Ewy Korzuń, ewa.korzun@wp.pl, u kol. Urszuli 

Flisak, u.flisak@gmail.com  lub bezpośrednio  głównemu organizatorowi kol. Krzysztofowi 

Gleba-Zawadzkiem krzysztof.glebazawadzki@gmail.com – począwszy od dnia 14.12.2024r 

(im szybciej tym lepiej – decyduje kolejność zgłoszeń i wpłat). 
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Dla usprawnienia zapisów, proszę Przewodniczących Kół Zakładowych o rozpropagowanie w/w 

informacji wśród swoich członków, sporządzenie listy chętnych, zebranie składki i przekazanie do 

biura Oddziału bądź osobom wyżej wskazanym. Szczegółowe informacje można uzyskać u kol. 

Prezesa KM SITK przy GDDKiA Krzysztofa Gleba-Zawadzkiego, tel:574-033-425, u kol. Ewy 

Korzuń , Uli Flisak lub w biurze Oddziału pod nr. 85 744 30 88, e-mail: biuro@sitk.bialystok.pl. 
Tylko zgłoszenia potwierdzone wpłatą gwarantują miejsce na balu. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Ze względów organizacyjnych, proszę o jak najwcześniejsze deklaracje uczestnictwa. 

 

Hotel SANTANA zainteresowanym uczestnikom Balu 

oferuje 10% zniżkę na noclegi. 

 

Szanowni Państwo, koleżanki i koledzy!!! 

Mając w pamięci udane poprzednie Bale oraz korzystne 

warunki uczestnictwa(np. w porównaniu do spotkań 

Sylwestrowych) przy bardzo atrakcyjnej, bogatej ofercie, - 

zachęcam do licznego uczestnictwa w VIII edycji. Nasz Bal 

będzie znakomitą okazją do doskonałej zabawy w dobrym 

towarzystwie,- WIECIE, ŻE WARTO !!! 

 
Z koleżeńskim pozdrowieniem, Główny organizator: Krzysztof Gleba-Zawadzki.  

 

Impreza zaczyna się od powitania na wejściu  każdego z uczestników stosownymi procentami. 

Shot z lokalnej prawdziwej whiskey, z ręki prawdziwego cowboya, pomoże wczuć się w klimat 

Dzikiego Zachodu ! 

 

      

  Na uczestników czekają kolejne atrakcje takie jak: siłowanie na rękę, wbijanie gwoździa, wyścigi 

na koniach, rzut lassem, cięcie bala … może pojedynek rewolwerowców, napad na Bank, gra w 

pokera, wspólny taniec cowboyski, … i oczywiście Byk Rodeo…  

   

     

           

Czeka nas bardzo dobra zabawa…. Nie zwlekajcie ze zgłoszeniem uczestnictwa.. 
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